
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME  004 19.078.151/0001-90 30,00 9,79 Sim

2 FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP  051 19.980.359/0001-09 13,39 9,80 Sim

3 CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45  067 23.002.732/0001-16 100,00 10,05 Sim

4 NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME  046 20.453.472/0001-07 80,00 12,49 Sim

5 PROROUPAS CONFECÇÕES LTDA  086 00.556.225/0001-29 26,50 26,50 Sim

6 JHONATAN BAGATOLI ME  084 22.992.632/0001-11 32,67 32,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/10/2017 11:25:20
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Un.
Descrição: LENÇOL COM ELÁSTICO, COR BRANCA, LISO (SEM ESTAMPA), 100% ALGODÃO, PESANDO NO MÍNIMO 120 G/M², 
MEDINDO APROX. 1,00 X 1,60 M (TOLERÂNCIA DE 5 CM), COM FIXAÇÃO DO ELÁSTICO EM TODAS AS EXTREMIDADES, 
BAINHA COM ACABAMENTO NOS QUATRO LADOS, COSTURA COM LINHA DA MESMA COR DO TECIDO E ETIQUETA DE 
ACORDO COM RESOLUÇÃO CONMETRO N.02 DE 06/05/2008
Quantidade: 500 Valor Unit.: 9,79 Valor Total: 4.895,00

Marca: D.C Modelo: Classic

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME  004 19.078.151/0001-90 10,50 6,50 Sim

2 NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME  082 20.453.472/0001-07 50,00 6,58 Sim

3 FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP  051 19.980.359/0001-09 9,79 6,60 Sim

4 CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45  067 23.002.732/0001-16 50,00 8,05 Sim

5 PROROUPAS CONFECÇÕES LTDA  086 00.556.225/0001-29 12,50 12,49 Sim

6 JHONATAN BAGATOLI ME  084 22.992.632/0001-11 18,67 18,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/10/2017 11:25:20
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Un.
Descrição: FRONHA, TIPO ENVELOPE, TAMANHO ADULTO, 100% ALGODÃO, PESANDO NO MÍNIMO 120 G/M², COM 180 FIOS, 
MEDINDO APROX. 50 X 70 CM (TOLERÂNCIA 5 CM), COM ABA INTERNA DE 20 CM, NA COR BRANCA, SEM ESTAMPA (LISO), 
ARREMATES NAS EXTREMIDADES E ETIQUETA DE ACORDO COM RESOLUÇÃO CONMETRO N.02 DE 06/05/2008
Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,50 Valor Total: 1.300,00

Marca: H.E Modelo: Home
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP  051 19.980.359/0001-09 14,59 9,99 Sim

2 GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME  040 19.078.151/0001-90 25,00 10,05 Sim

3 CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45  067 23.002.732/0001-16 50,00 11,59 Sim

4 NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME  082 20.453.472/0001-07 40,00 12,02 Sim

5 JHONATAN BAGATOLI ME  020 22.992.632/0001-11 17,38 17,38 Sim

6 PROROUPAS CONFECÇÕES LTDA  086 00.556.225/0001-29 39,50 39,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/10/2017 11:25:20
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Un.
Descrição: TOALHA DE BANHO PARA ADULTO, MEDINDO APROX. 0,70 X 1,40 M (TOLERÂNCIA 5 CM), TECIDO FELPUDO 
100% ALGODÃO, 160 FIOS, PESANDO NO MÍNIMO 300 G/M², NA COR BRANCA, LISA (SEM ESTAMPA), COSTURA 
ENVIESADAS NOS QUATRO LADOS E TER ACABAMENTOS NAS BARRAS LATERAIS SUPERIOR E INFERIOR, COM LINHA 
COMPATÍVEL COM A COR DA TOALHA PARA EVITAR DESFIAMENTO. NÃO PODERÁ CONTER BARRADOS EM TALAGARÇA E 
DEVERÁ POSSUIR ETIQUETA DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO DA CONMETRO N.02 DE 06/05/2008
Quantidade: 500 Valor Unit.: 9,99 Valor Total: 4.995,00

Marca: NAJ Modelo: Adulto

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP  087 19.980.359/0001-09 6,10 5,96 Sim

2 NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME  082 20.453.472/0001-07 20,00 5,97 Sim

3 GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME  004 19.078.151/0001-90 10,00 10,00 Sim

4 JHONATAN BAGATOLI ME  084 22.992.632/0001-11 14,85 14,85 Sim

5 PROROUPAS CONFECÇÕES LTDA  086 00.556.225/0001-29 21,00 21,00 Sim

6 CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45  067 23.002.732/0001-16 30,00 30,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 25/10/2017 11:25:20
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Un.
Descrição: TOALHA DE ROSTO PARA ADULTO, MEDINDO APROX. 0,50 X 0,80 M(TOLERÂNCIA 5 CM), TECIDO FELPUDO 100% 
ALGODÃO, FELPA DUPLA 2 X2, PESANDO NO MÍNIMO 300 G/M² NA COR BRANCA, LISA (SEM ESTAMPA), COSTURA 
ENVIESADAS NOS QUATRO LADOS E TER ACABAMENTOS EM BARRA NAS LATERAIS SUPERIOR E INFERIOR, COM LINHA 
COMPATÍVEL COM A COR DA TOALHA PARA EVITAR DESFIAMENTO. NÃO PODERÁ CONTER BARRADOS EM TALAGARÇA E 
DEVERÁ POSSUIR ETIQUETA DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO DA CONMETRO N.02 DE 06/05/2008
Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,96 Valor Total: 596,00

Marca: NAJ Modelo: Adulto
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FELIPE MATHIAS DE MORAIS EPP  051 19.980.359/0001-09 22,78 16,74 Sim

2 GOMES COMÉRCIO TÊXTIL LTDA - ME  040 19.078.151/0001-90 35,00 16,80 Sim

3 NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME  082 20.453.472/0001-07 80,00 22,34 Sim

4 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  077 17.353.208/0001-97 114,95 34,50 Sim

5 JHONATAN BAGATOLI ME  084 22.992.632/0001-11 37,25 37,25 Sim

6 PROROUPAS CONFECÇÕES LTDA  086 00.556.225/0001-29 65,00 65,00 Sim

7 CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI 159288058-45  032 23.002.732/0001-16 150,00 150,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 25/10/2017 11:25:20
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Un.
Descrição: COBERTOR INFANTIL, MEDINDO 0,90 X 1,10 M NO MÍNIMO, MICROFIBRA, COMPOSTO DE 100% POLIÉSTER, 
ANTIALÉRGICO, COM BOA CAPACIDADE TÉRMICA DE RETENÇÃO DE CALOR, LEVEZA E TEXTURA DELICADA, PESANDO 
NO MÍNIMO 180 G/M², UMA FACE, COR CLARA, LISO, UNIFORME EM TODA EXTENSÃO DA PEÇA E RESISTENTE A AÇÃO DA 
LUZ, DA ÁGUA, CLORO E SABÃO, ACABAMENTO REFORÇADO NAS BORDAS, DEVENDO MANTER A MACIEZ APÓS A 
LAVAGEM E QUE NÃO FORME BOLINHAS E ETIQUETA DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO DA CONMETRO N.02 DE 06/05/2008
Quantidade: 300 Valor Unit.: 16,74 Valor Total: 5.022,00

Marca: NAJ Modelo: Berço

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA
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